MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2146/2023 Em 06 de julho de 2023

Câmara MuDiçlP41.dg..A11ê.Blqgglê.

Protocolo: 6827/2023 de l0/07/2023 14:13
Docutileiilu: Rcspostó ilo l à iitdkação Ro 553/2023
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GERENCIA DE EXPEDIENTE LEGISLAllVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARAPAQUAPA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 553/2023, de autoria do Vereador EDSON HEL. sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /vlunicipal de Obras e
Serviços Públicos, a via citada será recapeada através do contrato n' 1726/2022
atendendo o Convênío Estadual n' 101094/2021

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente